2

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от  25.12.2014 г. № 457
п. Пелым

Об утверждении расписания выезда подразделений пожарной охраны Ивдельского гарнизона пожарной охраны для  тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории городского округа Пелым
Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», приказов МЧС России от 05.05.2008 г. № 240 «Об утверждении Порядка привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны, гарнизонов пожарной охраны для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ» (с изменениями, внесенными приказом МЧС России от 04.04.2013г. № 228),  от 31.03.2011г. № 156 «Об утверждении порядка тушения пожаров подразделениями пожарной охраны», а также в целях организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ на территории городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить расписание выезда подразделений пожарной охраны Ивдельского гарнизона пожарной охраны для  тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории городского округа Пелым (прилагается).
2. Постановление администрации городского округа Пелым от 27.01.2014 года № 19 «Об утверждении расписания выезда подразделений пожарной охраны Ивдельского гарнизона пожарной охраны для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории городского округа Пелым считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник» и на официальном сайте администрации городского округа Пелым.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского округа Пелым

                  Ш.Т. Алиев
УТВЕРЖДЕНО
 Постановлением администрации  городского округа  Пелым от  25.12.2014 г. № 457

РАСПИСАНИЕ ВЫЕЗДА

подразделений пожарной охраны Ивдельского гарнизона пожарной охраны  для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории городского округа Пелым

	Район (подрайон) выезда подразделения
	Номер (ранг) пожара
	Аварийно-спасательные работы

	№1
	№1-БИС
	№2

	Привлекаемые

подразделения
	Расчетное время прибытия
	Привлекаемые

подразделения
	Расчетное время прибытия
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия

	Привлекаемые

подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ОП ОГКПТУ №5

	АЦ-ОП ГКПТУ № 5

(п.Пелым Ивдельский гарнизон ПО)
АЦ-ВПО Пелымского ЛПУ

(п.Пелым Ивдельский гарнизон ПО)

ДПД ДПО «Север»

п.Пелым

(5 человек)

	5 мин.

13 мин.

5 мин.

	АЦ-ВПО Пелымского ЛПУ

(п.Пелым Ивдельский гарнизон ПО)

АЦ-ОП ГКПТУ № 5

(п.Пелым Ивдельский гарнизон ПО)

АР-2 -242ПЧ

15 ОФПС

(Ивдельский гарнизон ПО)

	13 мин.

5 мин.

139 мин.

	АЦ-ПЧ 5/1 ГКПТУ № 5

 (п.Оус Ивдельский гарнизон ПО)
2 АЦ-242ПЧ

15 ОФПС

(Ивдельский гарнизон ПО)

АЦ-ОП ГКПТУ № 5

(г.Ивдель Ивдельский гарнизон ПО)

АР-2 -242ПЧ

15 ОФПС

(Ивдельский гарнизон ПО)

 ПНС-110  -242ПЧ

15 ОФПС

(Ивдельский гарнизон ПО)
	53 мин.

139 мин.

149 мин.

139 мин.

139 мин.

	ПСО г. Ивдель УАЗ
(Ивдельский гарнизон ПО)
ГАЗ-3275-02

автобус
(Ивдельский гарнизон ПО)

	139 мин.

139 мин.

	Итого по видам ПА
	2 АЦ, 2 МП (НONDA, СН 64)

	2 АЦ, 1 АЛ

	4 АЦ, 1 АР-2,

1 ПНС-110

	УАЗ-1, ГАЗ-1

	Всего:
	4

	3

	6

	2

	ПЧ 5/2 ГКПТУ № 5

	АЦ-ПЧ 5/2

ГКПТУ № 5

 (п.Атымья Ивдельский гарнизон ПО)

АЦ-ОП ГКПТУ № 5

(п.Пелым Ивдельский гарнизон ПО)
ДПД ДПО «Север»

п.Атымья

(5 человек)

	5 мин.

23 мин.

5 мин.

	АЦ-ВПО Пелымского ЛПУ

(п.Пелым Ивдельский гарнизон ПО)

АЦ-ОП ГКПТУ № 5

(п.Пелым Ивдельский гарнизон ПО)

	36 мин.

23 мин.

	АЦ-ПЧ 5/1 ГКПТУ № 5

 (п.Оус Ивдельский гарнизон ПО)
2 АЦ-242ПЧ

15 ОФПС

(Ивдельский гарнизон ПО)

АЦ-ОП ГКПТУ № 5

(г.Ивдель Ивдельский гарнизон ПО)

АР-2 -242ПЧ

15 ОФПС

(Ивдельский гарнизон ПО)

 ПНС-110  -242ПЧ

15 ОФПС

(Ивдельский гарнизон ПО)
	76 мин.

161 мин.

172 мин.

161 мин.

161 мин.

	ПСО г. Ивдель УАЗ
(Ивдельский гарнизон ПО)
ГАЗ-3275-02

автобус
(Ивдельский гарнизон ПО)

	161 мин.

161 мин.

	Итого по видам ПА
	2 АЦ, 1 МП (НONDA)

	2 АЦ

	4 АЦ, 1 АР-2,

1 ПНС-110

	УАЗ-1, ГАЗ-1

	Всего:
	3

	2

	6

	2

ПРИМЕЧАНИЕ:

1. Привлечение подразделений  ДПД производит диспетчер МКУ «ЕДДС городского округа Пелым»  по решению начальника Ивдельского гарнизона.

2. АЛ-30  242 ПЧ 15 ОФПС по Свердловской области высылается диспетчером  ЦППС 242 ПЧ 15 ОФПС по Свердловской области на все пожары в зданиях имеющих 3 и более этажей или по требованию РТП.
3. АР-2, ПНС-110  242 ПЧ 15 ОФПС по Свердловской области высылается диспетчером  ЦППС 242 ПЧ 15 ОФПС по Свердловской области на крупные затяжные пожары по требованию РТП.
Откорректировано 15 декабря  2014 года.
Начальник Ивдельского гарнизона пожарной охраны                                                                                                          А.Г. Чекасин